

IGUATU, CEARÁ, 06 DE AGOSTO DE 2020

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**



Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo referente ao PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.07.22.02 – SRP, cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO Á CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS, BEBEDOUROS E FREEZER, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE AURORA. CE, CONFORME ANEXO I DESTA EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 E ÚNICO.

Lote	Especificação	Qtde	Unid.	Valor	
				Unitário	Total
1.	LIMPEZA DE AR – CONDICIONADO DO TIPO JANELEIRO COM CAPACIDADE DE 7.500 A 18.000 BTUS.	150	SERVIÇO	R\$ 27,40	R\$ 4.110,00
2.	LIMPEZA GERAL (EVAPORADORES, CONDENSADORES, PAINEIS, BANDEJAS, E TURBINAS) DE SPLIT DE 7.000 A 18.000 BTUS.	300	SERVIÇO	R\$ 34,70	R\$ 10.410,00
3.	SERVIÇOS DE SOLDA DE TUBULAÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE GÁS R22 EM APARELHO DE 7.000 A 18.000 BTUS.	100	SERVIÇO	R\$ 35,70	R\$ 3.570,00
4.	RECARGA DE GAS R22 DAS SPLIT DE 7.000 BTUS.	200	SERVIÇO	R\$ 31,60	R\$ 6.320,00
5.	RECARGA DE GAS R22 DAS SPLIT DE 9.000 BTUS.	100	SERVIÇO	R\$ 31,50	R\$ 3.150,00
6.	RECARGA DE GAS R22 DAS SPLIT DE 12.000 BTUS.	100	SERVIÇO	R\$ 33,60	R\$ 3.360,00
7.	RECARGA DE GAS R22 DAS SPLIT DE 18.000 BTUS.	50	SERVIÇO	R\$ 45,10	R\$ 2.255,00
8.	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE CAPACITORES DAS SPLIT DE 7.000 A 18.000 BTUS, COM FORNECIMENTO	80	SERVIÇO	R\$ 34,60	R\$ 2.768,00



CLIMATIZAÇÃO

Seu clima e seu conforto imediato



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FLS Nº 306
PREFEITURA DE AURORA

	DE PEÇAS.				
9.	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DOS RELES DAS PLACAS ELETRONICAS DAS SPLIT DE AR- CONDICIONADO.	50	SERVIÇO	R\$ 30,40	R\$ 1.520,00
10.	SUBSTITUIÇÃO DE KIT DE PLACA ELETRONICA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS.	50	SERVIÇO	R\$ 64,10	R\$ 3.205,00
11.	REBOBINAMENTO DOS VENTILADORES DAS EVAPORADORAS DAS SPLIT DE AR CONICIONADO.	40	SERVIÇO	R\$ 37,80	R\$ 1.512,00
12.	SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTO DOS VENTILADORES DAS EVAPORADORAS E CONDENSADORAS.	40	SERVIÇO	R\$ 40,65	R\$ 1.626,00
13.	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SPLIT PADRÃO DE 7.000 A 12.000 BTUS.	120	SERVIÇO	R\$ 84,00	R\$ 10.080,00
14.	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SPLIT PADRÃO DE 18.000 BTUS.	50	SERVIÇO	R\$ 110,30	R\$ 5.515,00
15.	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM PEÇAS DE BEBEDOURO EM GERAL.	100	SERVIÇO	R\$ 44,10	R\$ 4.410,00
16.	SERVIÇOS DE SOLDA DE TUBULAÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE GÁS R134 EM BEBEDOURO E. OU GELADEIRA.	100	SERVIÇO	R\$ 40,90	R\$ 4.090,00
17.	RECARGA DE GÁS R134 PARA BEBEDOURO EM GERAL.	100	SERVIÇO	R\$ 36,70	R\$ 3.670,00
18.	RECARGA DE GAS R134 PARA GELADEIRAS EM GERAL.	40	SERVIÇO	R\$ 44,10	R\$ 1.764,00
19.	RECARGA DE GAS R134 PARA FREEZER EM GERAL.	40	SERVIÇO	R\$ 44,10	R\$ 1.764,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 75.099,00

Valor total da Proposta: R\$ 75.099,00 (Setenta e Cinco Mil e Noventa e Nove Reais)

PROPONENTE: F.A.A. DA SILVA - ME.

ENDEREÇO: RUA VEREADOR SILVERIO F. DE LAVOR, Nº 06 C, BAIRRO COHAB'S, IGUATU, CEARÁ.

CNPJ: 15.332.336.0001-29

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS.

F. A. A. DA
SILVA:153323
36000129

Digitally signed by F. A. A. DA
SILVA:15332336000129
DN: cn=F. A. A. DA
SILVA:15332336000129, c=BR,
o=ICP-Brasil, ou=Certificado PJ A1,
email=rbclimatizacaoigt@gmail.com
Date: 2021.08.05 20:01:32 -03'00'

RUA: Vereador Silveiro F. Lavor nº 06 -C, Veneza, IGUATU-CE
TEL:(88) 99655-5883/(88) 98155-8119 E-MAIL: rbigt2020@outlook.com
CNPJ: 15.332.336/0001-29